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Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č.1 
 
Veřejná zakázka - Lokalita  pro  RD "Za Hniličkou", Horní Temenice 
 
 
Na základě doručených žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce poskytujeme Vysvětlení č.1. zadávací dokumentace 
 
Dotaz č.1 : 

Kanalizace: V PD je uvedeno potrubí PP SN16, v soupise prací PVC hladké vícevrstvé SN16, 
přípojka z PVC a stoka z PP? U kolen je uvedeno korugované a u odboček pro změnu Pragma. 
Prosíme o přesnou specifikaci, jaké potrubí smí být pro stavbu použito.  
Vyjádření od ŠPVS je na PP nebo PVC, plnostěnné,  min SN16.   
 
Odpověď: 
Stanovisko projektanta: Projektová dokumentace předepisuje potrubí PP kruhové tuhosti SN16 
pro hlavní řady a pro přípojky potrubí PP kruhové tuhosti SN8. 
Potrubí a tvarovky na přípojkách mají být tedy v provedení PP SN8 - korugované - (lze nahradit PP 
SN10) .................. nezaměňovat s potrubím KG z materiálu PVC-U. 
Materiál přípojek z PP byl zvolen s ohledem na hloubku uložení potrubí. 
   
Zadavatel zveřejňuje nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 – opravy zvýrazněny barevně  
 
Dotaz č.2 : 
U vodovodu: 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 295,155   

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m 

m3 1,000   
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 Plynovod: 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 
4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m 

m3 116,194 

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 417,253 

Objem přesunuté zeminy vůbec nesouhlasí s hmotností zeminy, která se bude ukládat na 
skládku. Prosíme o opravu! 

Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 – opravy zvýrazněny barevně  
 
 
Dotaz č.3 : 
Vodovod: 

16 M 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 t 1,000 

Množství je evidentně uvedeno chybně. Prosíme o opravu! 

Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 – opravy zvýrazněny barevně  
 
Dotaz č.4 : 

Kamerové prohlídky u dešťové kanalizace jsou chybně napočítány na délku splaškové kanalizace. 
Prosíme o opravu! Opravdu se bude provádět kamerová prohlídka i na přípojkách?  

892381000 Kontrola kanalizačního potrubí videokamerou vč. digitálního záznamu na CD a 
tištěného protokolu m 419,200 

 
" splašková kanalizace větev A" 

  

 
191 

 
191,000 

 
" splašková kanalizace větev B" 

  

 
45 

 
45,000 

 
" splašková kanalizace větev C" 

  

 
59 

 
59,000 

 
Mezisoučet 

 
295,000 

 
" kanalizační přípojky" 

  

 
(8,3*2+6,25*5+12,55+6,25+5,25*2+6,25+6,3*3+7,3*3) 

 
124,200 

 
Mezisoučet 

 
124,200 

 
Součet 

 
419,200 

 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 – opravy zvýrazněny barevně  
 
Dotaz č.5: 

Ve výkazu výměr (dále jen VV), objekt SO 04 Vodovod je v položce č. 15 obsyp potrubí o výměře 
102,801 m3. Materiál k obsypu (ŠP) je uveden v položce č. 16, ale o výměře pouze 1 t. Mohl by 
zadavatel opravit výkaz výměr? 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 – opravy zvýrazněny barevně  
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Dotaz č.6: 

Ve výkazu výměr, objekt SO 05 Veřejné osvětlení je počítáno 7 kusů nových svítidel. V PD je 
uvedeno 8 kusů svítidel. Mohl by zadavatel opravit výkaz výměr případně PD? 
 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 – opravy zvýrazněny barevně  
 
Dotaz č.7: 

Ve výkazu výměr jsou položky s nulovou výměrou. Konkrétně objekt SO 04 Vodovod položka č. 4 a 
objekt SO 05 Veřejné osvětlení „položka“ na řádku č. 143. Mohl by zadavatel uvést, jak mají být 
tyto položky vyplněny, aby uchazeč dodržel zákon 134/2016 Sb., podle kterého nesmí být ve VV 
nulová položka. 
 
Odpověď: 
Položky s nulovou výměrou byly z výkazu výměr odstraněny. Byly tam uváděny jen z důvodu 
upozornění na související práce vykonávané na jiném stavebním objektu. Opraveno v novém 
Výkazu výměr ze dne 5.2.2018 
 
ZMĚNA! 
Nový termín podání nabídky: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 19.2.2018 v 15.00 hodin. 
 
Místo a doba otevírání obálek 
Otevírání  obálek se uskuteční dne 19.2.2018 v 15.05 hodin. Místem otevírání obálek je zasedací 
místnost v přístavbě Městského úřadu Šumperk, Jesenická 31, 787 01 Šumperk – budova B, 3. 
patro. 
  
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace uveřejnil zadavatel v souladu s §98 a §99 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
Ing. Pavel Volf 
vedoucí odboru strategického rozvoje, 
územního plánování a investic 
 
 
 
 
Příloha: Nový Výkaz výměr ze dne 5.2.2018 
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